
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
12 июля 2012 г.  № 18/103 

Екатеринбург 
 

О формировании Пелымской поселковой  территориальной  
избирательной комиссии  

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, учитывая обращение Думы городского округа Пелым, и в 

соответствии  с положениями статей  22, 23, 24, 26, 28 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 19, 21, 29 

Избирательного кодекса Свердловской области и  постановлением Комиссии  

от 7 октября 2010 года № 30/148 «О Перечне и численном составе 

территориальных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской 

области на очередной срок полномочий» Избирательная комиссия 

Свердловской области  п о с т а н о в л я е т  : 

1. Назначить членами Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса: 

Азарову Наталью Михайловну, 

Боталову Марину Николаевну, 

Крупину Ольгу Валерьевну, 

Кудашеву Ирину Владиславовну, 

Ларину Татьяну Александровну, 

Лысенко Татьяну Ивановну, 

Смертину Елену Анатольевну.  



 2

2.   Назначить Боталову Марину Николаевну на должность председателя 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.  

3.   Председателю Пелымской поселковой территориальной  

избирательной комиссии Боталовой М.Н. провести первое (организационное) 

заседание территориальной избирательной комиссии не позднее чем на 15 

день с момента формирования комиссии, но не ранее 25.07.2012 г. 

4.    Возложить на Пелымскую поселковую территориальную 

избирательную комиссию полномочия избирательной комиссии городского 

округа Пелым. 

5.    Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области, органам местного самоуправления городского 

округа Пелым, региональным отделениям политических партий в 

Свердловской области, общественным объединениям, средствам массовой 

информации. 

6.    Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете» и на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.  

7.    Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова. 

 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.Д. Мостовщиков 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


